



**КИРИКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

17.10.2023

смт Кириківка

№ 97/ОД

**Про затвердження обґрунтування
підстави для здійснення замовником
закупівлі та переліку необхідних
закупівель товарів Кириківської
селищної ради**

Розглянувши обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі, відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами):

1. Затвердити обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі товарів (додаток 1).
2. Затвердити перелік та обсяги закупівель товарів, які необхідно здійснити для будівництва, облаштування, дообладнання (нарощування, удосконалення) фортифікаційних споруд (додаток 2).
3. Фахівцю з публічних закупівель - уповноваженій особі Наталії ТКАЧЕНКО провести закупівлю товарів за предметами та кодами ДК згідно додатку 2.
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія ПАВЛУШЕНКА.

Селищний голова



Павло ГУЧЕНКО

Шевякова Світлана

Додаток 2
до розпорядження селищного
голови
17.10.2023 № 97/ОД

**Перелік та обсяги закупівель товарів, які необхідно здійснити
для будівництва, облаштування, дообладнання (наращування,
удосконалення) фортифікаційних споруд**

№ п/п	Код	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	00503	Дошка шальовка Т-25 обрізна	м ³	3,60	8650,00	31140,00
2	02286	Дошка обрізна Т-40	м ³	23,40	8650,00	202410,00
3	а4667	Дошка обрізна Т-30	м ³	0,210	8650,00	1816,50
4	02657	Скоба сталева д-10 60 см	шт	645,00	95,00	61275,00
5	00149	Цвяхи 6*200 1/1 кг	кг	46,50	60,00	2790,00
7	00146	Цвяхи 4*100 1/1 кг	кг	0,60	60,00	36,00
8	00144	Цвяхи 3*80 1/1 кг	кг	69,90	60,00	4194,00
9	в2274	Плівка чорна 200 мк. 1,5*1/1 м.п.(50 кг)	м	174,00	49,00	8526,00
10	в5054	Дріт в'язальний 4,0	кг	90,00	60,20	5418,00
11	01592	Мішок	шт	84,00	10,00	840,00
12	99955	Труба мет.ел.зв. 133*3,0 мм	м	15,00	635,00	9525,00
13	84537	Грибок 50	шт	3,00	120,00	360,00
14	03481	Сталь листова Г/К 3,0*1250*3000 мм	шт	1,00	4600,00	4600,00
Разом без ПДВ						332930,50
						0,00
						332930,50

Начальник відділу фінансово -
господарського забезпечення



Світлана ШЕВЧУКОВА